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Bezpłatne 
 badanie słuchu
Bezpłatne badanie słuchu
Zapraszamy na bezpłatne, profilaktyczne badanie słuchu 

i zrozumiałości mowy dla dorosłych i dzieci.Zapraszamy na bezpłatne, profilaktyczne badanie słuchu 

i zrozumiałości mowy dla dorosłych i dzieci.Bezpłatne badanie słuchu   Bezpłatne badanie słuchu   
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Refundacja
Refundacja
Przy zakupie aparatów słuchowych istnieje możliwość skorzystania

z różnych dofinansowań. 

Firma Konert Aparaty Słuchowe ma podpisaną umowę
 z Narodowym Funduszem Zdrowia.Przy zakupie aparatów słuchowych istnieje możliwość skorzystania

z różnych dofinansowań. 

Mamy podpisaną umowę z Narodowym Funduszem Zdrowia.Refundacja   Refundacja   
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Wypożyczanie 
 aparatów słuchowych
Wypożyczanie aparatów słuchowych
Zaprojektowaliśmy możliwość wypożyczenia aparatów słuchowych

- oczywiście dostosowanych do Państwa indywidualnych potrzeb.

Zapraszamy serdecznie do skorzystania z naszych usług.Zaprojektowaliśmy możliwość wypożyczenia aparatów słuchowych

- oczywiście dostosowanych do Państwa indywidualnych potrzeb.

Zapraszamy serdecznie do skorzystania z naszych usług.Wypożyczanie aparatów słuchowych   Wypożyczanie aparatów słuchowych   
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Ceny 
 aparatów słuchowych
Ceny aparatów słuchowych
Zapraszamy do zapoznania się z naszą szeroką ofertą produktów

 w różnych segmentach cenowych. 

W katalogu znajdą Państwo opis, cenę oraz dostępne akcesoria 

każdego oferowanego przez nas aparatu słuchowego Zapraszamy do zapoznania się z naszą szeroką ofertą produktów

 w różnych segmentach cenowych. 

W katalogu znajdą Państwo opis, cenę oraz dostępne akcesoria 

każdego oferowanego przez nas aparatu słuchowego Ceny aparatów słuchowych   Ceny aparatów słuchowych   
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Wizyty domowe 
 połączone z zakupem
Wizyty domowe połączone z zakupem
Proponujemy Państwu także wizyty domowe, podczas których będzie możliwość 
zakupu aparatów słuchowych. 
Zaręczamy, iż personel, który do Państwa przyjedzie ma 
odpowiednie kwalifikacje do wykonywania swojej pracy. 
Datę i czas spotkania
 umawiamy indywidualnie, dostosowując się do Państwa możliwości. 

Na miejscu doradzimy oraz chętnie odpowiemy na wszelkie pytania. 

W celu ustalenia terminu wizyty prosimy o kontakt telefoniczny lub wypełnienie formularza.Proponujemy Państwu także wizyty domowe, podczas których będzie możliwość 
zakupu aparatów słuchowych.
Zaręczamy, iż personel, który do Państwa przyjedzie ma 
odpowiednie kwalifikacje do wykonywania swojej pracy. 

Datę i czas spotkania umawiamy indywidualnie, 
dostosowując się do Państwa możliwości. 
Na miejscu doradzimy 
oraz chętnie odpowiemy na wszelkie pytania. 

W celu ustalenia terminu wizyty prosimy o kontakt telefoniczny lub wypełnienie formularza.Zobacz co zawiera wizyta domowa   Zobacz co zawiera wizyta domowa   
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			Specjalistyczny ośrodek protezowania słuchu Konert
		

				

				
				
				
	
								od 1997 roku profesjonalnie pomaga osobom z niedosłuchem.
Firma prowadzi dobór aparatów słuchowych i sprzedaż wysoko zaawansowanych technologicznie systemów wspomagających słyszenie.
Połączenie specjalistycznej wiedzy naszych protetyków słuchu, z najnowszymi aparatami prowadzi do polepszenia jakości życia osób niedosłyszących.
Nasi protetycy zawsze chętnie odpowiedzą na każde pytanie dotyczące korzystania z aparatu słuchowego.
Wszyscy nasi pracownicy to wykwalifikowany personel legitymujący się dyplomami protetyków słuchu, dlatego odpowiedni dobór aparatów słuchowych nie jest dla nas problemem.
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		Aparaty słuchowe

						Największy wybór aparatów słuchowych

			
	

			

				

				
				
								
				W ofercie firmy Konert znajdziecie Państwo profesjonalne i praktyczne aparaty słuchowe renomowanych marek.

Wychodząc naprzeciw wymaganiom naszych klientów oferujemy niezwykle bogaty wybór aparatów słuchowych najlepszych światowych producentów. Posiadając ponad 550 modeli najbardziej renomowanych aparatów słuchowych zapewniamy Państwu dostęp do niezwykle dyskretnych urządzeń, które w profesjonalny sposób korygują słuch, poprawiając jednocześnie standard życia użytkownika. Nasze produkty charakteryzują się również wyjątkowo korzystnym stosunkiem ceny do jakości. Ponadto cechuje je nadzwyczajna wygoda i dyskrecja, widoczne w wykonaniu.

Po prostu genialne rozwiązania dla każdego typu klienta i każdej sytuacji akustycznej.					
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		Niewidoczne aparaty słuchowe

		Zależy Ci na aparacie słuchowym w 100% niewidocznym? Chcesz założyć aparat i zapomnieć, że go masz? Te aparaty zostały stworzone z myślą o Tobie. Niewidoczny aparat słuchowy z tytanu jest najmniejszym wewnątrzusznym aparatem, jaki kiedykolwiek powstał.
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		Dyskretne aparaty słuchowe

		Chcesz założyć aparat i zapomnieć, że go masz? Te aparaty zostały stworzone z myślą o Tobie. Aparaty głębokokanałowe to dyskretne rozwiązania dla każdego, kto szuka możliwie najbardziej niezauważalnego aparatu.
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		Wewnątrzuszne aparaty słuchowe

		 Zależy Ci na aparacie słuchowym mało widocznym? Chcesz mieć możliwość regulacji i komunikacji bezprzewodowej w aparatach słuchowych? Nie chcesz zbyt często wymieniać baterii. Te aparaty zostały stworzone z myślą o Tobie.
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		Miniaturowe aparaty słuchowe

		 Szukasz czegoś małego, co zapewni duże korzyści i praktycznego? Te aparaty zostały stworzone z myślą o Tobie. Aparaty miniaturowe to modele ze słuchawką w uchu. Małe, wygodne, wytrzymałe i komfortowe rozwiązania niezatykające ucha. Niezwykle lekkie i prawie niewidoczne po założeniu, zapewniające pełną funkcjonalność.
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		Klasyczne aparaty słuchowe

		 Szukasz czegoś praktycznego z nieograniczoną możliwość modyfikacji i rozbudowy? Te aparaty zostały stworzone z myślą o Tobie. Aparaty słuchowe zauszne (klasyczne) umieszczone są za małżowiną uszną. Połączone są z kanałem słuchowym poprzez indywidualną wkładkę douszną.
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		Aparaty słuchowe dla dzieci

		
 „Dziecko to niemały dorosły”  -  Posiadamy w ofercie innowacyjne i zmieniające życie rozwiązania opracowane specjalnie dla dzieci, by pomóc Twojemu dziecku słyszeć, rozmawiać i odnaleźć się wśród innych. Każdy proponowany aparat słuchowy można uczynić przyjemnym i indywidualnym dla danego dziecka poprzez wybór koloru obudowy, rożka, wkładki lub stosując różne znaczki i ozdoby, wzbogacające atrakcyjność aparatu.
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		Aparaty słuchowe kostne

		 Oferujemy swoim pacjentom wysokiej jakości aparaty słuchowe kostne wyprodukowane wyłącznie w Austrii. Proponujemy specjalne aparaty słuchowe na przewodnictwo kostne i odbiorniki kostne do szerokiego zakresu zastosowań. Oferują one użytkownikom duże zalety w porównaniu do innych systemów, na przykład w postaci okularów słuchowych.
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		Informacje

		o aparatach słuchowych

	


		

				

						

					

		

								

					

		
						

					

		

								

					

		
				
							

							
							
					
			
							
						
				
			
            Formularz kontaktowy

       
          Znajdź odpowiedni aparat słuchowy dla Ciebie!

          
        
        Napisz do nas                                  
    
      
       


		

				

						

					

		

								

					

		
				
						
							
					
			
							
						
				
							
							Aktualności

			
			Nasze najnowsze wpisy
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										 7 kwietnia 2023										  
									    Maciej Konert
								
								

										
															
	                        
	                            Drodzy Klienci, w naszej ofercie pojawiły się nowe modele aparatów słuchowych
	                        
                            
	                         Drodzy Klienci, w naszej ofercie pojawiły się nowe modele aparatów słuchowych. Na naszej stronie znajdziecie również zaktualizowany cennik…
	                        
	                            	
	                                        Więcej
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										 2 stycznia 2023										  
									    Maciej Konert
								
								

										
															
	                        
	                            WYŻSZE KWOTY REFUNDACJI NFZ
	                        
                            
	                         OD STYCZNIA 2023 ROKU, NARODOWY FUNDUSZ ZDROWIA PODNIÓSŁ REFUNDACJE NA APARATY SŁUCHOWE, APARATY SŁUCHOWE KOSTNE , WKŁADKI USZNE…
	                        
	                            	
	                                        Więcej
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										 3 lutego 2022										  
									    Maciej Konert
								
								

										
															
	                        
	                            Oferujemy bezpłatne badanie słuchu
	                        
                            
	                         Zapraszamy na bezpłatne, profilaktyczne badanie słuchu i zrozumiałości mowy dla dorosłych i dzieci. Firma Konert swoim klientom oferuje…
	                        
	                            	
	                                        Więcej
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        Opinie naszych klientów

         
		

				

				
				
			
			
		
					    
		        Przeprowadziłem wiele testów aparatów słuchowych w różnych gabinetach, zanim zdecydowałem się na Konert Aparaty Słuchowe. Ta firma pozwoliła mi kupić światowej klasy, markowe aparaty słuchowe w wyjątkowej cenie. Jestem tak zadowolony ze swoich aparatów słuchowych i usług, które otrzymałem, że poleciłem im nowego wyjątkowego dla mnie klienta. Jeszcze w tym tygodniu moja żona otrzyma nowe aparaty słuchowe. Gorąco polecam każdemu.

		        Leszek K.

		        Warszawa

		    

		

			
		
					    
		        Nie wiem jak wystarczająco podziękować Konert Aparaty Słuchowe za przekroczenie naszych potrzeb związanych z aparatem słuchowym. Wasza cena aparatów umożliwiła mi zakup dla mojej żony najlepszych aparatów słuchowych. Ceny w innych punktach znacznie przekraczały nasze możliwości, aby pozwolić sobie na te aparaty słuchowe. Chciałbym powiedzieć wszystkim potencjalnym klientom, że Konert to uczciwa i niezwykle miła firma. Jeszcze raz dziękuję!!!!!

		        Jan P.

		        Warszawa

		    

		

			
		
					    
		        Chciałem tylko poświęcić chwilę, aby podziękować. Wczoraj odebrałem telefon ... że gotowe są już moje nowe niewidoczne aparaty słuchowe. Wpadłem wczoraj w Wigilię, odebrałem. Doceniam wysiłki Konert, by dostać moje aparaty słuchowe przed samymi Świętami Bożego Narodzenia. Wiem, że dzięki temu święta będą o wiele lepsze, gdy będę mógł usłyszeć, co się mówi przy rodzinnym stole. Życzę Wam naprawdę wspaniałych Świąt i jeszcze raz – dziękuję.


		        Kazimierz W.

		        Pruszków

		    

		

			
		
					    
		        Podczas jednej wizyty, wykonano pełne badanie słuchu i dopasowano aparaty słuchowe, które od ręki zakupiłem w Konert. Wszystkie instrukcje oraz odpowiedzi były bardzo pomocne. Dziękuję za pomoc i wszystkie akcesoria do aparatów słuchowych. To była miła niespodzianka. Z pewnością polecam firmę  Konert Aparaty Słuchowe każdemu, kto potrzebuje aparatów słuchowych.


		        Jacek B.

		        Gdańsk

		    

		

			
		
					    
		        Szukałam aparatów słuchowych dla mojej mamy Barbary. Była bardzo zdenerwowana, że musi nosić  aparaty … Spotkanie w punkcie protetycznym przebiegło pomyślnie. Protetyk służył fachową pomocą i pełnym profesjonalizmem. W bardzo jasny sposób  wyjaśniał działanie urządzenia, wprowadzał poprawki do ustawień aparatów i nawiązał wspaniały kontakt z mamą. Cóż  za radość patrzeć na minę mamy, gdy po raz kolejny usłyszała „wszystkie dźwięki życia”, za którymi tęskniła. RADOŚĆ!!! Jestem naprawdę zadowolona, że wybrałam Konert Aparaty Słuchowe i poleciłam już kilku osób. Dziękuję!

		        Monika O.

		        Warszawa

		    

		

			
		
					    
		        Chciałem podziękować za wyjątkowe wsparcie i obsługę  serwisową wykonaną przez firmę Konert. Naprawa moich aparatów słuchowych została wykonana szybko i udzielono mi dokładnych,terminowych odpowiedzi i pomocy. Kiedy protetyk powiedział, że coś zrobi, było to zrobione. Wzorowa obsługa i świetne nastawienie - dzięki. Chciałbym, żeby ten poziom wsparcia i obsługi klienta był zapewniony przez wszystkich!

		        Iwona Z.

		        Sochaczew

		    

		

	


		

				

						

					

		

								

					

		
				
						
							
					
			
							
						
				
					
			

		

				

				

						

					

		

								

					

		
				
						
							
					
			
							
						
				
								
				Aparaty słuchowe — Warszawa

Kłopoty ze słuchem mogą pojawić się w różnym wieku i mieć odmienne podłoże, ale gdy diagnoza przyczyn problemów zostanie już postawiona, najczęściej kolejnym krokiem jest zakup aparatu słuchowego. Pomoże on poradzić sobie z niedosłuchem, zapewniając chociażby możliwość bezproblemowej komunikacji czy słuchania muzyki. Aparat słuchowy musi być jednak odpowiednio dobrany zarówno pod względem indywidualnych potrzeb zdrowotnych, jak i dopasowania do kształtu ucha lub wyglądu urządzenia. W naszej firmie w Warszawie udzielamy więc profesjonalnego wsparcia w tym zakresie. Pomagamy w wyborze oraz zakupie odpowiedniego modelu, a oprócz tego przeprowadzamy badania słuchu; zajmujemy się też leczeniem szumów usznych czy serwisem aparatów.
Sprzedaż i serwis aparatów słuchowych w Warszawie

Prowadzimy sprzedaż nowoczesnych, niezawodnych aparatów słuchowych, dobierając je pod kątem oczekiwań naszych Klientów. Dysponujemy bogatą ofertą systemów wspomagających słyszenie, w tym klasycznych, modeli zaprojektowanych w taki sposób, by były niemalże niewidoczne, a także urządzeń w różnych kolorach, przeznaczonych dla dzieci. Wykonamy bezpłatne badanie słuchu, aby wybrać idealny aparat słuchowy, a ponadto dokonujemy też niezbędnych napraw wcześniej zakupionych systemów, w razie potrzeby. Zapraszamy do odwiedzenia jednego z naszych gabinetów w Warszawie (m.in. na Woli, Ochocie i Ursusie), pobliskich miastach Sochaczew i Wyszków albo do skorzystania z oferty wizyty domowej.					

						

				

						

					

		

								

					

		
									

			

					

					

															
			

					

	















	

		 
			    

			        

			            

			                

			                 						

			                    	

				                        	
	
	



				                    


							   
			                


			                	                   

			                   	                  

			                


			            


			        


			    

		    
		
		    

		        

				
				To jest wyrób medyczny. Używaj go zgodnie z instrukcją używania lub etykietą.
				Aparaty słuchowe są przeznaczone do poprawy słyszenia u osób z ubytkiem słuchu. Akcesoria i aplikacje do aparatów słuchowych są przeznaczone do używania z aparatami słuchowymi.
				Podmiot prowadzący reklamę: Konert Aparaty Słuchowe
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		Od 1997 roku opiekujemy się osobami niedosłyszącymi. Sprawdź dlaczego warto nam zaufać.



Umawianie wizyt poza godzinami pracy gabinetów:
698 68 54 24



			
			

		

		
		

	

		

Adresy naszych gabinetów

		
Warszawa Wola


ul. Łucka 20 lokal usługowy 20, 


00-845 Warszawa


tel. 22 654 39 14


Pon - Pt:  10:00 – 17:00


lucka@konert.com.pl









			
			

		

		
		

	

		

		








Warszawa Ochota


ul. Poniecka 2, 


02-310 Warszawa


tel. 22 668 60 20


Pon - Pt:  9:00 - 16:00


konert@konert.com.pl




Sochaczew


ul. Medyczna 6, 


96-500 Sochaczew


tel. 46 811 16 50



Pon, Śr, Czw:  10:00 – 16:00


konert@konert.com.pl









			
			

		

		
		

	

		

		








Warszawa Ursus


Plac Czerwca 1976 r. nr 1, gabinet 8, 


02-495 Warszawa


tel. 22 662 16 16


Pon, Śr, Pt:  9:00 – 16:00, 
Wt i Czw 11:00 – 18:00


ursus@konert.com.pl




Wyszków


ul. Prosta 15, 


07-200 Wyszków


tel. 22 654 39 14


Pt:  11:00 – 16:00


lucka@konert.com.pl



			
			

		

		
		

	

		


		            


		        


		    

	    		   

	    
		    

		        Prawa autorskie Konert Aparaty Słuchowe 2021 © Kopiowanie i powielanie bez zgody surowo zabronione.
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            To jest wyrób medyczny. Używaj go zgodnie z instrukcją używania lub etykietą.

        

    




	
	













